様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
坂 出 市 長  殿

所在地　〒
団体名
代表者
電話番号

後 援 等 承 認 申 請 書

次の事業等について、坂出市の後援等の承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	事業等名称

	後援等申請区分
	□　後援　　　　　□　共催

	事業等の内容
	開催日時
	自　　　年　 　月　 　日　　　時　　分
至　　　年　 　月　 　日　　　時　　分

	目的

	概要

	開催場所

	入場料等
	有　・　無　　（有の場合　　　　　　　　　　　円）

	他の共催予定

	他の後援予定

	過去の実績
	□　過去に申請有（　　　年　　月　　日承認［最新］）

	□　初　回

	連絡先
	担当者氏名
連絡先住所　〒
電話番号

※なお、この申請書に主催団体の概要、事業等の具体的内容のわかる書類を添付し、提出してください。料金を徴収する事業等に関しては、予算書等収支のわかる書類も添付してください。